连环表复[2015]24号
关于对连云港现代农业科技示范园供暖“煤改汽”项目环评表的批复

连云港振兴实业集团有限公司：

你公司委托连云港市环境保护科学研究所编制的《连云港现代农业科技示范园供暖“煤改汽”项目环境影响报告表》（以下简称“报告表”）、海州区环保局预审意见收悉。经研究，批复如下：

一、项目位于郁洲南路199号连云港现代农业示范园，占地面积350平方米，总投资240万，环保投资12万，建设主要内容：管网建设，总长845米，地埋管安装380米，架空管线465米，交换机组安装。
根据“报告表”评价结论，在落实“报告表”中提出的各项污染防治措施、生态保护措施的前提下，从环保角度考虑，同意你公司按“报告表”所述内容进行建设。

二、原则同意海州区环保局预审意见。在项目工程设计、建设和环境管理中，你单位必须逐项落实批复意见和报告表中提出的环保要求，严格执行环保“三同时”制度，确保各类污染物稳定达标排放。并须做好以下工作：

1、加强施工期扬尘管理。在场地拆除、平整过程中，采取覆盖、定期洒水、布置临时围栏、使用商品混凝土等有效措施，减少扬尘对周围环境空气质量的影响，确保废气排放符合《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）要求。

2、按“雨污分流”的要求，合理规划建设排水管网。施工期生产废水经沉淀处理后回用，生活污水妥善收集预处理达《污水排入城市下水道水质标准》（CJ343－2010）标准后排入市政污水管网。

3、严格执行施工期噪声污染防治有关规定，合理安排施工时间和选用低噪声设备，减少施工噪声对周围环境的影响，确保噪声满足《建筑施工场界环境噪声排放标准》（GB12523-2011）中的施工限值要求，防止噪声影响周边敏感目标,未经环保部门同意，禁止在夜间进行产生环境噪声污染的建筑施工作业；运营期噪声采取降噪、绿化等措施，不得扰民。

4、项目各类固体废物分类收集、综合利用。须设置防渗、防雨、防漏的生活垃圾收集设施，生活垃圾日产日清，及时送环卫部门处理。

5、项目建设期间的监督管理由海州区环保局负责。项目建成后须经环保部门验收合格后方可投入正常运营。

2015年4月30日
抄送：市环境监察局，海州区环保局

连云港市建设项目环境影响审批意见
连环表复[2015]  号
	建设单位：连云港港利房产开发有限公司

	项目名称：港利·锦绣江南小区项目修编

	拟    稿
	核     稿
	签    发

关于对连云港港利房产开发有限公司港利·锦绣江南小区项目环境影响修编报告的批复

连云港港利房产开发有限公司：

你公司委托江苏绿源工程设计研究有限公司编制的《港利·锦绣江南小区项目环境影响修编报告》(以下简称“修编报告”)收悉，经研究，我局意见如下：
一、根据“修编报告”结论，从环保角度，原则同意你公司按“修编报告”内容对项目进行调整，总建筑面积由193758平方米调整为216847平方米，其中项目住宅部分建筑面积由151028平方米调整为159162平方米，公共建筑面积由14130调整为5924平方米（公共建筑里商业用房由10370平方米调整为0，幼儿园由2800平方米调整为4051平方米），不计容建筑面积（地下车库）由28600平方米调整为51761平方米，建筑密度由20.5%调整为24.9%，居住总户数调整为1416户，人口为4531人，项目具体调整内容按“修编报告”执行。
二、项目调整后，项目废水污染物排放量有所减小，各污染物排放量重新核定为：
1、水污染物（接管考核量）：
废水量≤290952m3/a、COD≤87.29t/a、SS≤58.19t/a、氨氮≤8.73 t/a、总氮≤13.09t/a、动植物油≤2.91t/a。

2、固体废物：全部综合利用或安全处置。

三、调整后、需严格落实“修编报告”提出的各项污染防治措施，确保排放的污染物符合相关环境标准要求。

四、除“修编报告”所涉内容外,项目其它建设内容及各项污染防治措施、生态保护措施等均执行原有环评文件及批复（连环发[2011]91号）要求。
五、按照《江苏省排污口设置及规范化整治管理办法》要求规范设置各类排污口。

六、 “修编报告”、本批复及原环评报告、批复（连环发[2011]91号）共同作为项目 “三同时”验收的依据。

二〇一五年四月二十日